DECRETO Nº 072, DE 19 DE MAIO DE 2014

“Altera o Decreto nº 044/2014”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais e considerando o Decreto nº 044/2014;

D E C R E T A :

Art. 1º) A alínea “j”, do artigo 1º, do Decreto nº 044, de 25 março de

2014,  que constitui a Comissão Municipal de Acompanhamento e Avaliação
Educacional CEI - Ano Letivo de 2014, passa a vigorar com a seguinte redação:

j) Centro de Educação Infantil “Ver. Francisco Rovaris”
Titular: Taris Plenamente de Souza
Suplente: Saila Milena de Castro Olo

Art. 2º) Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 19 de maio de 2014.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e

afixado no quadro de Editais na data supra.

MARIA CÂNDIDA ZILIOTTO ROCHA FRANCO
RESPONDENDO PELA DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS